

Estate Ishøj/Vallensbæk ApS

Vejlebrovej 68, st., 2635 Ishøj
CVR-nr. 31 63 07 62

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 23. april 2025

Claus Leest

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Estate Ishøj/Vallensbæk ApS
Vejlebrovej 68, st.
2635 Ishøj

CVR-nr.: 31 63 07 62
Stiftet: 19. august 2008
Kommune: Ishøj
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Preben Leest

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser resultat på DKK 412.176 mod DKK 298.509 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 669.436.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.976.988	1.724.396
Personaleomkostninger	1	-1.387.264	-1.272.502
Af- og nedskrivninger		-44.472	-52.395
Driftsresultat		545.252	399.499
Andre finansielle indtægter		3.342	1.193
Andre finansielle omkostninger		-19.299	-18.308
Resultat før skat		529.295	382.384
Skat af årets resultat	2	-117.119	-83.875
Årets resultat		412.176	298.509
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
Overført resultat		12.176	98.509
I alt		412.176	298.509

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.863	38.492
Indretning af lejede lokaler		79.538	21.981
Materielle anlægsaktiver	3	103.401	60.473
Lejededpositum og andre tilgodehavender		72.592	72.592
Finansielle anlægsaktiver	4	72.592	72.592
Anlægsaktiver		175.993	133.065
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.378	258.451
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		79.091	197.271
Andre tilgodehavender		3.376	24.934
Tilgodehavender		142.845	480.656
Likvide beholdninger		1.138.741	632.454
Omsætningsaktiver		1.281.586	1.113.110
<hr/>			
Aktiver		1.457.579	1.246.175
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		144.436	132.260
Forslag til udbytte		400.000	200.000
Egenkapital		669.436	457.260
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		557	3.450
Hensatte forpligtelser		557	3.450
<hr/>			
Feriepengeindefrysning		19.852	19.852
Langfristede gældsforpligtelser	5	19.852	19.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.052	41.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.034	22.467
Selskabsskat		120.012	87.733
Anden gæld		570.636	613.868
Kortfristede gældsforpligtelser		767.734	765.613
Gældsforpligtelser		787.586	785.465
<hr/>			
Passiver		1.457.579	1.246.175
<hr/>			

Eventualposter mv.

6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	132.260	200.000	457.260
Forslag til resultatdisponering		12.176	400.000	412.176
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-200.000	-200.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	144.436	400.000	669.436

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	3
Løn og gager	1.306.309	1.195.345
Pensioner	7.425	10.224
Andre omkostninger til social sikring	11.184	13.502
Andre personaleomkostninger	62.346	53.431
	1.387.264	1.272.502

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	120.012	87.733
Regulering af udskudt skat	-2.893	-3.858
	117.119	83.875

3 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	265.227	385.639
Tilgang	0	87.400
Kostpris 31. december 2024	265.227	473.039
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	226.735	363.658
Årets afskrivninger	14.629	29.843
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	241.364	393.501
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	23.863	79.538

4 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024		72.592
Kostpris 31. december 2024		72.592
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		72.592

Noter

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Feriepengeindefrysning	19.852	0	0	19.852
	19.852	0	0	19.852

6 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til 74 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Clamont Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
